
3,088,925

556,471

375,219

315,441

412,664

226,460

350,858

43,705

66,540

62,806

148,481

64,870

66,298

54,817

106,576

37,545

47,551

8,722

43,254

50,430

32,703

16,059

1,455

2,794,062,083

514,565,560

346,518,355

289,014,150

373,606,487

204,374,852

313,856,930

38,752,695

60,923,643

55,764,780

128,470,522

58,304,248

57,991,391

48,820,459

90,893,926

31,991,963

40,986,834

7,768,705

38,880,760

46,292,046

29,760,964

15,159,787

1,363,026
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2,794,062,083

514,565,560

346,518,355

289,014,150

373,606,487

204,374,852

313,856,930

38,752,695

60,923,643

55,764,780

128,470,522

58,304,248

57,991,391

48,820,459

90,893,926

31,991,963

40,986,834

7,768,705

38,880,760

46,292,046

29,760,964

15,159,787

1,363,026

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 7月

 本局國民年金組。

     3.保險費率自110年1月1日起由9％調整為9.5％。
       故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
     2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國110年10月14日

 國民年金被保險人數及應計保險費－按地區分

 單位：人、元

 應　　　　計　　　　保　　　　險　　　　費

 地　區　別 被保險人數  政　　　府　　　補　　　助
 合　　計 被保險人

 小　　計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


